
Délibération 2018-67 CA P 

Lr Université 
"'\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 13 décembre 2018 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d' Administration 

Capacités d'accueil dans le cadre de PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en salle du conseil de la Maison des Services à 
!'Etudiant, le jeudi 13 décembre 2018 à 14 H 30, sur la convocation et sous la présidence de 
M. Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université. 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code de l'éducation ; 
Vu l'avis de la Commission de la Formation de la Vie Universitaire réunie en séance plénière du 
13 décembre 2018 ; 

Monsieur le Président laisse la parole à M. Franck BARBIER, Vice-Président de la Commission de la 
Formation et de la Vie Universitaire qui présente les capacités d'accueil entrant dans le cadre de 
PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix les différentes capacités d'accueil 
réparties dans le cadre de PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER suivant les tableaux 
joints à la présente délibération. 

POUR: 23 voix 
CONTRE : 1 voix Valenciennes, le 17 décembre 2018 

Le Président de 

l'Université Polytechnique Hauts-de-France 

Professeur Abdelhakim ARTIBA 
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Arts 

Humanités 

Langues ét rangères appliquées 

CAPACITES D'ACCEUIL LIMITEES 
PARCOURSUP RENTREE 2019 

Arts 

Parcours 

Culture, Administration, Médias 

Lettres, Arts, Humanités 

Lettres, Langues, Communication 

Histoire - Géographie 

Histoire-Archéologie-Patrimoine (Cambrai) 
Anglais-Allemand 

Anglais-Espagnol 

Langues, littératures & civilisations étrangères et régionales Espagnol : Langue, Littérature et Civilisation Étrangère 
Anglais : Langue, Littérature et Civilisation Étrangère 

Administration économique et sociale Administration économique et sociale 

Droit Droit 

Droit-Langue 
Gestion (vide) 
Génie civil Génie Civil, Architectural et Urbain 
Informatique (vide) 
Mathématiques (vide) 
Physique, chimie (vide) 

Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives STAPS - Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives 

Sciences et technologies Audiovisuel et Médias Numériques 

Sciences pour l'ingénieur Génie Electrique Informatique Industrielle 

Ingénierie M écanique 
Sciences de la vie Biotechnologies et Agroalimentaire (Cambrai) 

TOTAL LICENCE 

Assistant juridique / 
Bâtiment et construction / 
1 nformatique d'Organisation des systèmes d'information / 
Métiers de la cohésion sociale / 

TOTAL DEUST 

Génie électrique et informatique industrielle 

Génie électrique et informatique industrielle FA 
Génie industriel et maintenance 

Génie industriel et maintenance FA 

Génie mécanique et productique 

Génie mécanique et productique FA 

Gestion des entreprises et des administrations 

Gestion des entreprises et des administrations FA 

Techniques de commercialisation (Valenciennes) 

Techniques de commercialisation (Valenciennes) FA 

1 nformatique 

Mesures physiques 

Qualité, logistique industrielle et ornanisation 

Qualité, logistique industrielle et organisation FA 

Techniques de commercialisat ion (Cambrai) 

Techniques de commercialisation (Cambrai) FA 

TOTAL DUT 

TOTAL UPHF 

CA 13/12/2018 

CAL rentrée 
2019 

150 
110 
100 
40 

160 
48 
40 

120 
70 
200 
150 
320 
60 
160 
40 
90 
60 
64 

430 

60 
35 
35 
50 

2592 

30 
35 
35 
30 

130 

78 
26 
65 
26 
91 
26 

168 
26 

162 
26 
72 

39 
35 
13 
104 

13 

970 

3692 


