

Délibération 2018-67 CA P

Séance du 13 décembre 2018

Extrait du recueil des actes du Conseil d'Administration

## Capacités d'accueil dans le cadre de PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en salle du conseil de la Maison des Services à l'Etudiant, le jeudi 13 décembre 2018 à 14 H 30, sur la convocation et sous la présidence de M. Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université.

Le quorum étant atteint,

Vu le code de l'éducation ;

Vu l'avis de la Commission de la Formation de la Vie Universitaire réunie en séance plénière du 13 décembre 2018 ;

Monsieur le Président laisse la parole à M. Franck BARBIER, Vice-Président de la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire qui présente les capacités d'accueil entrant dans le cadre de PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER.

Après en avoir délibéré,

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix les différentes capacités d'accueil réparties dans le cadre de PARCOURSUP et TROUVERMONMASTER suivant les tableaux joints à la présente délibération.

POUR: 23 voix CONTRE: 1 voix

Valenciennes, le 17 décembre 2018

Le Président de

l'Université Polytechnique Hauts-de-France

Professeur Abdelhakim ARTIBA

## CAPACITES D'ACCEUIL LIMITEES PARCOURSUP RENTREE 2019

	Mention	Parcours	CAL rentré 2019
	Arts	Arts	150
	Humanités	Culture, Administration, Médias	110
		Lettres, Arts, Humanités	100
		Lettres, Langues, Communication	40
		Histoire - Géographie	160
L,		Histoire-Archéologie-Patrimoine (Cambrai)	48
	Langues étrangères appliquées	Anglais-Allemand	40
		Anglais-Espagnol	120
	Langues, littératures & civilisations étrangères et régionales	Espagnol : Langue, Littérature et Civilisation Étrangère	70
		Anglais : Langue, Littérature et Civilisation Étrangère	200
Ċ	Administration économique et sociale	Administration économique et sociale	150
F	Droit	Droit	320
E.		Droit-Langue	60
N	Gestion	(vide)	160
C	Génie civil	Génie Civil, Architectural et Urbain	40
E	Informatique	(vide)	90
	Mathématiques	(vide)	60
	Physique, chimie	(vide)	64
	Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives	STAPS - Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives	430
	Sciences et technologies	Audiovisuel et Médias Numériques	
			60
	Sciences pour l'ingénieur	Génie Electrique Informatique Industrielle Ingénierie Mécanique	35
	Sciences de la vie		35
	positions de la ric	Biotechnologies et Agroalimentaire (Cambrai)  TOTAL LICENCE	50 <b>2592</b>
DEUST	Assistant juridique	,	
	Bâtiment et construction		30
	Informatique d'Organisation des systèmes d'information		35
	Métiers de la cohésion sociale		35
	imetiers de la conesion sociale	// TOTAL DEUST	30 130
	Génie électrique et informatique industrielle		
DUT	Génie électrique et informatique industrielle FA		78
			26
	Génie industriel et maintenance		65
	Génie industriel et maintenance FA		26
	Génie mécanique et productique		91
	Génie mécanique et productique FA		26
	Gestion des entreprises et des administrations		168
	Gestion des entreprises et des administrations FA		26
	Techniques de commercialisation (Valenciennes)		162
	Techniques de commercialisation (Valenciennes) FA		26
	Informatique		72
	Mesures physiques		39
	Qualité, logistique industrielle et organisation		35
	Qualité, logistique industrielle et organisation FA		13
	Techniques de commercialisation (Cambrai)		104
	Techniques de commercialisation (Cambrai) FA		13
		TOTAL DUT	970

TOTAL DUT 970

TOTAL UPHF 3692